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Ročník XXI.
Neprodejné

Vydává město Napajedla

V Muzeu Napajedla přes léto ožijí loutky!

Muzeum Napajedla připra-
vilo v prostorách parku Na 
Kapli venkovní panelovou 
výstavu, která vás provede 
po zajímavých místech 
a budovách 
zpět v čase.

Uzavření Chmelnické lávky, 
obchvat Otrokovic2021

Absolventi ZUŠ

Projděte se 
do historie 
Napajedel

strana 6

více na str. 6

více na str. 2–3informace 
na straně 6

Výstava
Fotoreportáž z letošního prvního farmářského trhu na straně 4
Další farmářský trh již 26. června! Více na str. 7
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Napajedelská chmelnická lávka sice 
není vyloženě strategickou spojnicí 
obydlených částí města s jeho cent-
rem, její náhlé uzavření přesto mnohé 
z  nás nepříjemně překvapilo. Špatnou 
zprávou bylo zvláště pro ty, pro něž je 
„Chmelničák“ výchozím bodem na ces-
tách do přírody či do chatových osad na 
pravém břehu řeky Moravy. 

Nemilá zpráva o nutnosti Chmelnic-
kou lávku neprodleně uzavřít překva-
pila v prvé řadě pracovníky napajedel-
ského městského úřadu. O most totiž 
řádně pečovali. Město Napajedla jako 
vlastník lávky zajišťuje její pravidelné 
prohlídky, které dle příslušné normy 
a na základě oprávnění k výkonu pro-
hlídek mostních objektů vykonává 
odborný pracovník společnosti DO-
PRAVOPROJEKT Ostrava. Na základě 
hlavní prohlídky mostu, která proběhla 
v roce 2018, bylo městu uloženo do šes-
ti let, tj. do roku 2024, zrekonstruovat 
opěru v  prvním a pátém poli včetně 
uložení nosné konstrukce, nahradit po-
chůznou část novou vrstvou a provést 
diagnostiku závěsných lan.

Zmíněné opravy byly uskutečněny 
v loňském roce. S ohledem na počína-
jící korozi některých prvků konstrukce 
byla do plánu údržby zařazena také cel-
ková obnova nátěru mostu. Ještě dříve 
však bylo třeba dokončit všechna do-
poručená opatření vyplývající z hlavní 
prohlídky mostu, tedy i diagnostiku 
závěsných lan. Provedením tohoto úko-
lu (diagnostiky lan) byla pověřena ost-
ravská společnost INWIRO.

Inspekční zprávu této odborné firmy 
obdržela a prostudovala společnost 
DOPRAVOPROJEKT, která na jejím 

základě vypracovala Mimořádnou 
prohlídku mostu. Informace, že stav 
Chmelnické lávky byl následně vyhod-
nocen jako havarijní, a proto je třeba 
most neprodleně uzavřít, všechny zain-
teresované doslova šokovala.

Nedestruktivní zkouška totiž odha-
lila závažnou míru koroze nosných lan 
v místě jejich zalévaných koncovek, tedy 
pod bandáží, kde nebylo možné korozi 
při zběžné prohlídce odhalit. Úbytky 
kovového průřezu lan se podle zkouš-
ky pohybují v rozmezí 10 až 40 procent 
s tím, že v těchto úsecích se nedá vylou-
čit ani vnitřní koroze lan, případně je-
jich vnitřní zlomy. Na volných úsecích 
lan, které nejsou nijak chráněny, přitom 
úbytky kovových průřezů nepřesahují 
15 procent.

S ohledem na to, že se jedná o účelo-
vou komunikaci, bylo nutné o uzavření 
Chmelnické lávky požádat Odbor do-
pravně – správní Městského úřadu Ot-
rokovice, který formou veřejné vyhláš-
ky vydal rozhodnutí o uzavření mostu 
na dobu šedesáti dnů. Uzavření se týká 
i plavebního prostoru pod lávkou.

 
Pracovníci napajedelského městské-

ho úřadu teď konají postupné kroky 
vedoucí k  opětovnému  uvedení lávky 
do bezpečného provozu. Nicméně 
s ohledem na charakter jeho konstruk-
ce, a s  ohledem na vytíženost odbor-
ných firem, musíme počítat s  tím, že 
most bude uzavřen několik měsíců. 
Nejprve bude nutné provést  přepočet 
zatížitelnosti lávky s ohledem na míru 
poškození lan. Na základě tohoto 
přepočtu pak bude stanoven další po-
stup opravy mostu.

„V těchto dnech na stavbě dokonču-
jeme pokládku asfaltových vrstev, mon-
tujeme svodidla, protihlukové stěny       
a kompletujeme mosty,“ popsal správce 
stavby Pavel Dvořák. 

Od 29. 6. se naopak až do podzimu 
uzavře silnice I/55 v  ulici Kvítkovická 
v  napajedelské průmyslové zóně, a to 
z  důvodu budování kruhového objez-
du a napojení silnice I/55 na dálniční 
obchvat. Uzavřena zůstane také silnice 
III/4973 v ulici Bartošova, která pro-
pojuj Kvítkovice a Malenovice. Ob-
jízdné trasy budou přehledně značeny 
(viz mapka v příloze). Prosíme řidiče                
o pozorné sledování dopravního zna-
čení.

„Jsme rádi, že se nám stavbu JV ob-
chvatu Otrokovic daří realizovat dle 
harmonogramu a nezpomalila ji ani 
nepříznivá epidemiologická situace, 
ani nepřízeň počasí. Na podzim bude 
stavba kompletně hotová. Přesný ter-
mín finálního zprovoznění obou jízd-
ních pásů řidičům včas sdělíme. Veš-
kerá tranzitní doprava ve směru Přerov 
– Uherské Hradiště a Zlín – Uherské 
Hradiště bude odkloněna po obchvatu 
a nebude již více zatěžovat frekventova-
nou křižovatku v Kvítkovicích,“ doplnil 
ředitel zlínské pobočky ŘSD ČR Karel 
Chudárek. 
Součástí stavby „D55 5505 Otroko-
vice obchvat JV“ je vybudování:

4 mostních objektů v celkové délce      
244 m (1 na dálnici, 2 nad dálnicí,       
1 na větvích křižovatky)
1 mimoúrovňové křižovatky (MÚK 
Napajedla)
1 okružní křižovatky 
3 protihlukových stěn (délka 1819 m)
1 opěrné zdi (plocha 314 m²)
Stavba jihovýchodního obchvatu Ot-

rokovic v délce 3,1 km byla zahájena na 
podzim roku 2018. Investice na jeho 
výstavbu přesáhne částku 710 mil. bez 
DPH. Zhotovitelem stavby je Eurovia 
CS, a.s.

Více informací + mapka objízdných 
tras na webových stránkách v sekci aktu-
ality www.napajedla.cz. 

Lucie Trubelíková, tým komunikace ŘSD

Co je s tím chmelničákem?
Pár dní před koncem května se na Chmelnické lávce objevily kovové 

brány a spolu s nimi strohé oznámení, že most je uzavřen z technicko – 
bezpečnostních důvodů. Co se stalo!? Vždyť lávka byla nedávno z části 
opravena a její stav nebudil obavy…

Michal Forst

Po obchvatu Otrokovic 
se řidiči poprvé 

projedou už 29. 6.!
Navzdory rozmarům počasí panu-

je na stavbě jihovýchodního obchvatu 
Otrokovic čilý stavební ruch. Už jen 
měsíc zbývá do zprovoznění pravé-
ho jízdního pásu. Poprvé se zde řidiči 
projedou v provizorním režimu 1+1 už   
29. 6. odpoledne! Finální dokončení 
obou jízdních pásů tohoto nového úse-
ku dálnice D55 v délce 3,1 km je pláno-
váno na podzim tohoto roku.

Foto: Michal Forst
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„Velký zájem o tento dříve nevyužíva-
ný typ výuky nás příjemně překvapil, 
stejně tak jako obrovská ochota zákon-
ných zástupců, kteří pro své děti prů-
běžně vyzvedávali potřebné materiály. 
Největší radost jsme ale měli z nadšení, 
vděčnosti a radosti našich žáků. Všem, 
kteří byli letos součástí naší činnosti, 
proto moc děkujeme,” říká s potěšením 
ředitelka DDM Matýsek Miroslava 
Vavrušová.

Při distanční výuce vzniklo v Matýs-
ku množství krásných výtvorů jak v ke-
ramice, tak v rámci dalších výtvarných 
a kreativních činností. Kromě toho 
bylo podpořeno zájmové vzdělává-
ní v  jazykových, přírodovědných                   
a hudebních kroužcích. V on-line re-
žimu spolupracoval i kroužek Dětské 
televize a kroužek Veselé vařečky.

Hned od počátku zavedení distanční 
výuky bylo zřejmé, že stávající počíta-
čové vybavení DDM Matýsek, včetně 
rozvodu internetové sítě, není pro ak-

Koncem dubna byla dokončena již                                                                                  
5. etapa oprav bytových jednotek 
v  Domě s  pečovatelskou službou pod 
Kalvárií. V jejím rámci byly kompletně 
opraveny a modernizovány další čtyři 
byty. 

Po odstranění starých umakartových 
jader byla v  bytech nejprve vybourá-
na původní elektroinstalace, rozvody 
vody, odpady a také podlahové krytiny. 
Následným vyzděním nové příčky ve 
vstupním prostoru byl nově vyřešen ku-
chyňský kout a sociální zázemí každé-
ho z bytů. Nové rozvody vody, odpadů, 
elektrických kabelů i vzduchoinstalace 
byly následně doplněny o kabelové roz-
vody městské společnosti NTV cable, 
která zajišťuje přenos televizního signá-
lu i připojení k internetu. V koupelnách 
byly vedle nových obkladů instalovány 
také nové zařizovací předměty, topný 
žebřík i osvětlená galerie s  úložným 
prostorem. Moderní osvětlení a výbavu 
dostaly i nové kuchyňské linky.

Samozřejmostí je finální výmalba        
a položení nové podlahové krytiny do 
všech rekonstruovaných bytových jed-
notek. 

Na východním okraji města byla 
provedena stavební akce, díky níž bylo 
realizováno bezpečné napojení lokali-

Distanční výuka měla v DDM Matýsek úspěch. 
A přinesla i důležité zjištění.

Napajedelský Dům dětí a mládeže Matýsek poskytoval ve druhém pololetí letošního školního roku distanční 
výuku účastníkům třiadvaceti kroužků. Zkušenosti, získané tímto typem výuky, záhy ukázaly potřebu zmo-
dernizovat stávající IT vybavení včetně rozvodu internetu v budově DDM.

spolupráci se zřizovatelem dohodnuto 
provedení celkové rekonstrukce počí-
tačové sítě. Ta zahrnovala napojení na 
optický kabel napajedelské společnosti 
NTV Cable, natažení strukturované 
kabeláže a  pokrytí prostor DDM Ma-
týsek wi-fi signálem. Místnosti, v nichž 
rekonstrukce probíhala, byly nakonec 
drobně upraveny a nově vymalovány.

„Provedené změny povedou k  tech-
nickému zkvalitnění distanční i pre-
zenční výuky a komfortu kroužků. Prv-
ní žáci je již dostali možnost využívat. 
DDM Matýsek totiž po dlouhé pauze 
a celkové revitalizaci otevírá své dveře 
účastníkům obnovené prezenční výuky 
některých kroužků. Následně poskytne 
své služby i dětem na přídomečkových 
táborech o prázdninách. Za výraznou 
podporu, bez níž se při své činnosti 
neobejdeme, při této příležitosti děku-
jeme svému zřizovateli – městu Napa-
jedla,” dodává Miroslava Vavrušová.

Miroslava Vavrušová, ředitelka DDM Matýse
Foto: DDM Matýsek

Ve městě byly dokončeny další dva stavební projekty

tuální potřeby dostačující. Proto byly 
pořízeny nové notebooky a webové 
kamery. V průběhu března pak bylo ve 

ty Výhledy na síť místních komunika-
cí – chodníků. Na výjezdu z Napajedel 
směrem na Pohořelice bylo třeba nej-
prve vybudovat nový lapač splavenin, 
zatrubnit část stávající příkopy a vše 
napojit na městskou kanalizaci. Poté 
mohl být vybudován nový chodník 
o délce  24 metrů. Zhruba v polovině 
jeho délky bylo snížením silniční ob-
ruby zřízeno místo pro přecházení do 
nové lokality Výhledy.

Celá stavba byla provedena s  ohle-
dem na záměr budoucího propojení 
Napajedel a Pohořelic polní cestou, jejíž 
realizaci by měly umožnit jednoduché 
pozemkové úpravy připravované Stát-
ním pozemkovým úřadem.

Městský úřad Napajedla touto cestou 
děkuje občanům za toleranci a trpěli-
vost, kterou v průběhu realizaci těchto 
stavebních akcí prokázali. Michal Forst 

Foto: MÚ Napajedla

Foto: MÚ Napajedla
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Po dlouhé odmlce způsobené 
protikoronavirovými opatřeními se 
konečně otevírají kulturní institu-
ce, tedy i Městské divadlo Zlín. Při-
chází s  novou nabídkou sezónního 
předplatného, které je v  prodeji od 
31. května. Od tohoto data vyplatí 
zlínské divadlo stávajícím předplati-
telům poměrnou část peněz za neo-
dehraná představení v době covidu a 
současně si mohou koupit předplat-
né nové. 

Pod sloganem ZPÁTKY DO 
GALA! představí divadelníci novou 
sezonu se šesti novými tituly ve Vel-
kém sále – včetně dvou muzikálů. 
Více informací najdete na www.di-
vadlozlin.czKvětnovou sobotu 22. 5. se ko-

nal v  centru města Farmářský 
trh. Nechyběly kvalitní potraviny                     
a produkty převážně od lokálních 
farmářů a malých výrobců z blíz-
kého regionu. Návštěvníci si mohli 
nakoupit tradiční výrobky z  Va-
lašska, jako jsou frgály, patenty                                                                                      
s českým mákem přímo z plotny 
od paní z Moravského Písku, do-
mácí produkty z úpatí Hostýn-
ských vrchů, přírodní kosmeti-
ku z  Velehradu z bylin nádherné 
krajiny Chřibů nebo také košíky 
a ošatky s označením Tradiční 
výrobek Slovácka a mnoho dalšího. 
Ačkoliv se vyplnila předpověď 
májového deště, Farmářský trh 
nalákal mnoho občanů a vydařil se 
na jedničku.

Městské divadlo Zlín vás zve:
pojďte zpátky do gala!
Staňte se opět předplatiteli 
= divadelní představení máte 
za výhodnější cenu.

velký sál
Pýcha a předsudek
Šakalí léta (muzikál)
Trnky a hvězdy
Noc bláznů
Společenstvo vlastníků
Donaha! (muzikál)
pro děti
Pohádka o palečkovi
malé sály
Dnes večer nevařím
Harold a maude
Řidič slečny daisy

Tituly nového předplatného 
„zpátky do gala!“

Masarykovo náměstí ožilo 
Farmářským trhem

Fotoreportáž: Pavel Ligr

Na další Farmářský trh se můžete těšit 

opět v sobotu 26. 6. od 8 – 12.

Srdečně zve Klub kultury Napajedla
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Vystavíme na místě
ihned platný protokol
o ekologické likvidaci

SBĚR A ZPRACOVÁNÍ AUTOVRAKŮ 

Odvoz ZDARMA

tel.: 603 972 558

e-mail: marek.dynka@seznam.cz 
www.sluzby-obchod.cz/kromeriz

Kvasice
Vyplatíme vám 

až 1.500,- Kč

Koho aKtuálně 
hledáme?

Dělník plastikářské výroby
provozní elektromechanik

Více se o nás dozvíte na www.fatra.cz/kariera 

� 7,5 hod. fond pracovní doby  
� 25 dní dovolené 
� Dotované stravování  
� Odměny zaměstnancům 
� Výhodné telefonní tarify od 20 Kč 
� Akce pro zaměstnance 
� Benefit Plus karta s 6.000 Kč

PRÁCE, 
která má 
SMYSL 

Do provozovny v napajeDlích 
aktuálně hleDáme
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Hledáte nehtařku v okolí Napajedel nebo se chcete sami nehtům věnovat?
Můžete využít nově otevřeného nehtového studia

nebo si zakoupit profesionální nehtové produkty.
 

Nově otevřené nehtové studio v Napajedlích u Pahrbku

Více na www.nehtynapajedla.cz
nebo www.pinknails.cz

Časem se všechno změní i pláč usta-
ne, v srdci však bolest i vzpomínka 

zůstane. Ruku mu už nepodáme, jen 
kytičku na hrob dáme. Byl jsi plný 

života, Tvá mysl plná snění a nikdo 
z nás se nenadál, jak rychle se vše 

změní. Utichly kroky i Tvůj hlas, ale 
Tvůj obraz, zůstává v nás. 

Dne 22. 6. by oslavil 55. narozeniny 
pan Pavel Soukup.

S láskou vzpomíná manželka, dcera Míša, Zuzka, 
vnoučata, rodina a přátelé

Dne 14. 6. uplyne 15 let 
od chvíle, kdy nás navždy 

opustil náš milovaný manžel, 
tatínek a dědeček

pan Josef Gracla. 

S láskou na Tebe vzpomíná 
rodina. 
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V průběhu letních měsíců bude v par-
číku poblíž Kina Napajedla instalována 
venkovní panelová výstava, která vás 
provede Napajedly tak, jak je znali naši 
předkové. Na třiceti zastaveních může-
te srovnat historickou podobu různých 
míst se současností. Zachyceny jsou 
typické stavby a kompozice z  centra 
města, ale také méně obvyklé pohledy 
z nedalekého okolí.

Pokud byste se s  námi chtěli podě-
lit o vlastní pohlednice či fotografie 
města (časově zařazené od nejstarších 
dob po rok 2000), velmi rádi je při-
jmeme do sbírek nebo jen oskenujeme                         
a obratem navrátíme. Stačí se zastavit 
osobně v  Muzeu Napajedla (případ-
ně v  informačním centru v  přízemí 
Nového Kláštera) anebo se obrátit na                          
Mgr. Terezu Gomolovou Kovaříkovou 
(733 182  240, kovarikova.muzeum@
napajedla.cz). Děkujeme!

Od 10. května bylo opět otevřeno na-
pajedelské informační centrum v běžné 
otevírací době. V  turistické sezóně od 
června do září je otevřeno denně jak 
pro turisty, tak pro občany Napajedel. 
K dispozici je zde velké množství pro-
pagačních materiálů z blízkého i vzdá-
lenějšího okolí. Seženete zde i drobné 
upomínkové předměty, suvenýry a pu-
blikace.  Zároveň byl spuštěn provoz 
nového mini e-shopu, kde si můžete 
kompletní sortiment zakoupit on-li-
ne. Zboží Vám bude zasláno, případně 
můžete využít i osobní odběr. Více na 
ic.napajedla.cz.

Muzeum Napajedla s pěti stálými ex-
pozicemi v  Novém Klášteře konečně 
otevřelo své brány všem návštěvníkům. 
Přizpůsobilo se zájmu turistů a otevře-
lo v sezóně v celotýdenním provozu, ve 
stejné otevírací době jako informační 
centrum, které slouží zároveň jako po-
kladna muzea. Přijměte pozvání nejen 
do stálých expozic, ale také do multime-

Přijďte v  létě do muzea! Od 1. čer-
vence do 12. září se ve výstavním sále 
muzea můžete těšit na výstavu Ožívání 
loutek, kterou připravilo muzeum ve 
spolupráci s Ateliérem prostorové tvor-
by Fakulty multimediálních komunika-
cí Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

Výstava plánována původně na loň-
ský rok nemohla být z  epidemiologic-
kých důvodů uskutečněna, bude tedy 
připomínka 115. výročí loutkového 
souboru Klubíčko otevřena s  ročním 
zpožděním. Na konci roku 2020 byla 
ve veřejném prostoru na náměstí umís-
těna exteriérová instalace venkovního 
divadélka s loutkami v nadživotní veli-
kosti, se kterými si mohou velcí i malí 
pohybovat pomocí provázků. Tato ven-
kovní instalace se setkala s velkým zá-
jmem veřejnosti a takovou upoutávkou 
na připravovanou výstavu. 

„Výstava byla vytvořená tak, aby za-
ujala zejména dětské publikum, kdy 
se návštěvník zmenší na velikost malé 
loutky a vstoupí tak do loutkového svě-
ta fantazie a pohádek. Bude zde před-
stavena bohatá historie loutkového 
divadla a loutkového řemesla. Předsta-
víme některé scény z  napajedelských 
pohádek,“ přiblížila autorka konceptu 
výstavy, studentka Nikola Srdošová.

Muzeum Napajedla

diálního výstavního sálu, kde je instalo-
vána výstava Absolventi 2021 Základní 
umělecké školy Rudolfa Firkušného,                                                                       
a to až do 27. června. Samozřejmostí 
pro návštěvu expozic a výstav je do-
držování protiepidemických opatření. 
Více o muzeu najdete na webu muze-
um.napajedla.cz. 

Ve výstavním sálu Muzea Napajedla prezentuje své závěrečné práce   
12 absolventů výtvarného a grafického oboru, kteří tímto uzavírají stu-
dium I. stupně základní umělecké školy. Tvorbu mladých talentů si mů-
žete prohlédnout až do neděle 27. 6. 2021.

Informační centrum Napajedla a Muzeum 
Napajedla opět otevřelo dveře veřejnosti

Pondělí    9.00 – 12.00   13 00 – 16.00
Úterý         9.00 – 12.00   13.00 – 17.00
Středa      9.00 – 12.00   13.00 – 16.00
Čtvrtek    9.00 – 12.00  13.00 – 17.00
Pátek       9.00 – 12.00   13.00 – 16.00
Sobota    9.00 – 12.00  13.00 – 17.00
Neděle                           14.00 – 18.00

Otevírací doba muzea 
a informačního centra 
červen – září

Foto: Infocentrum Napajedla

Infocentrum Napajedla

Ožívání loutek 
v Muzeu Napajedla
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Procházka historií 
Napajedel

Muzeum Napajedla
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má otevřenou nejen letní 
zahrádku, ale nyní také

prostor kavárny!
Přijďte na báječnou kávu a dezert nebo 

nově také na osvěžující zmrzlinu.
Citlivé umělecké duše potěší 

aktuální výstava obrazů a grafik 
Renaty Czirokové.

Těšíme se na vás, vaše 
Café Klášter! 

Přijďte na pořádný rokec!
Sobotní noc na nádvoří Nového Kláštera bude patřit všem, 
kdo mají rádi, rockovou a metalovou hudbu. Na své si při-
jdou také milovníci dobrého jídla a piva.

Láska, růžová a kytary. The Valentines jsou královéhradecká indie-popová skupi-
na. Mladé hradecké trio, oscilující mezi 80s estetikou Let‘s Dance Davida Bowieho 
a současným kytarovým popem, hraje dle svých vlastních slov „veselé písničky o 
těch nejsmutnějších věcech“. V roce 2019 The Valentines zvítězili v hitparádě neob-
jevených Startér Rádia Wave, čímž si vydobyli možnost natočit videosingl Did My 
Back Hurt Your Knife?. Jejich single Just Us se také objevil jako jediná píseň ve filmu 
Tiché doteky nominovaném na Českého lva za rok 2019. 

Pokračujeme v sérii koncertů na zahrádce Café Klášter. A po kapele Květy nám za-
hraje v teplý červencový večer pražská soul/jazz/rapová skupina Metastavy, která mí-
chá hudební žánry s poetickými texty z výletu nočním městem. Se svým debutovým 
albem Až vyrostu byli nominováni hudebními cenami Vinyla na objev roku 2020. 

Na kulturu v Napajedlích 
zve Klub kultury 

Napajedla

Café Klášter

Letní večer s The Valentines v Parku Na Kapli!

25. 6. / 19.00

16. 7. / 20.00

Metastavy rozzáří Nový Klášter.
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Periodický tisk územního samosprávného celku

#zpátky do kina

Kino Napajedla

Těší se na vás tým Kina Napajedla!

Červen / 21.30
Červenec / 21.30

Srpen / 21.00

Nová česká komedie Matky, která již 25. 6. vstoupí do kin 
si na svoji premiéru počkala déle než půl roku. Hana Vagne-
rová, Petra Hřebíčková, Sandra Nováková a Gabriela Mar-
cinková v hlavních rolích ukáží,  jak být matkou a nezbláznit 
se z toho. 

Gangsterská česká komedie Ubal a zmiz ve stylu filmů 
Guy Ritchieho, je celovečerním debutem režiséra a scéná-
risty Adama Hobzika. Bláznivá noční jízda, v níž jde o šíleně 
podivný kšeft a velké peníze ukáže že i dokonalý plán má své 
skuliny.

Rodinný film Mazel a tajemství lesa představuje vedle 
lidských hrdinů i kouzelné lesní bytosti, které ožívají, když se 
nedíváme. Premiéra prázdninového dobrodružství z letního 
tábora vstupuje do kin 8. července. 

Rodinný film Gump – pes, který naučil lidi žít v režii F.A. 
Brabce  je o světě viděném očima toulavého psa  Gumpa.           
O světě, o kterém mnoho z nás moc neví. O tom, jak nás vidí 
zvířata  a jak je ten náš svět pro ně důležitý. Příběh na motivy 
knižního bestselleru vstupuje do kin 22. července.

„Když nemůžeš, tak přilej“, říká motto filmu Mstitel, 
v němž se zkrachovalý herec rozhodne propít až k expedici 
na Mars, najít sám sebe, lásku, něco k pití a tlačítko START. 
A když ne to, tak se alespoň všemu pomstít, především šéfo-
vi divadla, který ho vyhodil, a manželce, která ho hned poté 
vyhodila rovněž. Těšit se můžete na Hanu Vagnerovou, Jaro-
slava Duška a další.

Středa    30. 6.    Princezna zakletá v čase / 0+ / 80 Kč

Čtvrtek     8. 7.    Vylidněno | Promítej i ty! / titulky / 0+ / ZDARMA
Pátek       9. 7.    Chlast / titulky / 12+ / 80 Kč
Sobota   10. 7.    Chata na prodej / 0+ / 80 Kč
Úterý      13. 7.    Pulp Fiction / titulky / 15+ / 80 Kč
Sobota   31. 7.    Letňák naslepo / VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

Neděle     1. 8.    Matky/ 12+ / 100 Kč
Pátek       6. 8.    Gump - pes, který naučil lidi žít / 0+ / 120 Kč
Středa    18. 8.    Ať žijí duchové! / 0+ / 80 Kč
V případě velké nepřízně počasí se projekce ruší nebo bude stanoven náhradní termín.

Více informací o programu kina najdete na 
kino.napajedla.cz

Nádvoří Nového Kláštera posledním červnovým dnem ožije letním kinem – promítání zahájí akce Hurá na 
prázdniny a úžasný pohádkový příběh Princezna zakletá v čase! Nebude chybět i oblíbený letňák naslepo, 
kdy můžete zažít kino jinak. I když neznáte titul, který pro vás připravíme, prozradíme aspoň žánr. S radostí 
a s citem pro vás vybereme titul, ať už to bude horor, drama nebo komedie - filmy mají být především zábava 
a přesně o tom je kino naslepo. Neskutečně jsme se na tento okamžik, možnost promítat v letním kině, těšili! 
Noční obloha, krásný letní večer a báječný film zaručuje skvělý zážitek na magickém klášterním nádvoří!

Po neuvěřitelných 223 dnech jsme 24. května zahájili provoz kina a s radostí vás tak mohli usadit do kinosálu. 
Těšíme se, že vám opět můžeme přinášet skvělé filmové zážitky. 
Nově jsme začali promítat 7 dnů v týdnu a pokračujeme tak i v měsíci červnu. Přijďte, těšíme se na vás! 
A co vás čeká během léta?

Herečka Emma Stone září v detektivní komedii Cruella od 
společnosti Disney, která sleduje vzpurné počátky nechvalně 
proslulé módní darebačky, Cruelly de Vil. Film, který se ode-
hrává v době londýnské punkrockové revoluce 70. let, pozo-
ruje mladou podvodnici Estellu, která se rozhodne přijmout 
svou temnou stránku a stává se drsnou a pomstychtivou Cru-
ellou, kterou můžete znát z animované filmu 101 dalmatinů.


